1

國立嘉義大學 110學年度第 2學期幼兒教育學系

第 3次系課程規劃委員會會議紀錄

時    間：111年 05月 06日（星期五）

地    點：線上會議

主    席：吳 O 名代理主任

出    席：網路回覆                                    紀錄：徐 O 偵、朱 O 羚

壹、 主席報告：

配合本校「111學年度相同課程名稱(不同課號)之重修學生學分認抵作業」之審查時程，

臨時採線上會議，感謝各位老師撥冗回覆。

貳、 上次會議決議事項

1. 本系擬於 111學年度第 1學期開設碩士二「量表設計與量化研究(吳 O 名老師)」及碩專二

「量表設計與量化研究(吳 O 名老師)」案，決議：同意，照案通過。

2. 關於本系 111學年度第 1學期開授課程規劃案，決議：同意，照案通過。

參、 提案討論
提案一

案由：關於 111學年度相同課程名稱(不同課號)之重修學生學分認抵作業，提請討論。

說明：

1. 依據教務處註冊組通知，各學系同意認抵科目應經認抵學系之相關課程會議審議通過。

2. 檢附 110、111 學年度國立嘉義大學各系所重修認抵課程及學分一覽表。(如附件)

決議：同意，照案通過

肆、臨時動議︰無

伍、散會︰111年 5月 9日